闽工勘（2018）006号  签发：戴一鸣
关于举办2018年第三期福建省工程勘察劳务人员岗位培训班的通知

（第一号）
各有关工程勘察会员单位及劳务公司：
分会根据今年的培训计划，定于2018年11月中旬在福州市举办工程地质钻探工、工程地质编录员、安全员及土工试验员四个工种劳务人员培训班。凡经过基本知识（24学时）和现场实际操作（18学时）培训的工程地质钻探工、工程地质编录员（描述员）、安全员、土工试验员（实际操作24学时），达到规定要求并经过考核合格，由福建省勘察设计协会发给“培训登记证”，作为今后持证上岗、勘察招投标、劳务类资质申报条件之一。现将有关事项具体通知如下：

一、培训时间：11月中旬

二、培训地点：福州市（具体培训时间、地点待定，见分会培训第二号通知及各单位报名回执单上所填写的联系人QQ通知）

三、报名条件：

1、工程地质钻探工：从事本工种作业实践二年以上。

2、工程地质编录员（描述员）：普高毕业，从事本工种作业实践二年以上，或大中专以上相关专业毕业学历。

3、安全员：普高毕业，从事本工种作业实践二年以上，或大中专以上相关专业毕业学历。

4、土工试验员：普高毕业，从事本工种作业实践二年以上，或大中专以上相关专业毕业学历。

报名时请根据报名条件提交审核材料：①从事本工种作业实践二年以上，需报名单位出具相关证明；②学历证明需出具毕业证书复印件并加盖单位公章。

    四、培训费用：420元∕人（土工试验员：560元∕人）。以上含报名费、教材、文具、考试资料费用等。食宿自理。
报名时间：2018年11月5日前填写好福建省工程勘察劳务人员岗位培训班回执单、岗位培训人员花名册，连同学历证明、从业证明扫瞄件一同发送至分会QQ邮箱，并将培训费用汇入交费帐号后确认，如报名后未参加培训者，视为自动放弃，培训费用不予退还及延期使用。

六、培训班交费账号：

单位名称：福建省信德岩土工程职业培训学校

    账    号：118100100100025911

开 户 行：兴业银行福州五一支行

七、分会通讯地址：福州市鼓楼区通湖路188号6号楼3层
联系人：丁亭、林永峰     联系电话：0591-87675191
联系QQ：1952588671（申请时注明单位名称）  邮  编：350001
特此通知

                      福建省勘察设计协会工程勘察与岩土分会
2018年10月22日
抄送：福建省住房和城乡建设厅科技与设计处、福建省勘察设计协会

附：2018年第三期福建省工程勘察劳务人员岗位培训班回执单

	单位名称（开票名称）
	报名项目
	参加人数（人）

	钻探工

	编录员

	安全员

	土工试验员

联系人：                      手机：                   联系人QQ：

注：请尽快将回执填写后于11月5日前传真至0591-87675191或发送至QQ：1952588671。

                                           单位（盖章）